ESCOLA DIEESE DE CIÊNCIAS DO TRABALHO

ADENDO nº 01 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 2024 PARA O CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ECONOMIA E TRABALHO A DISTÂNCIA

UNIDADE – SÃO PAULO

A Escola DIEESE de Ciências do Trabalho torna público o Adendo nº 01 ao Edital do Processo

Seletivo 2024 que prorroga as inscrições para ingresso no curso de pós-graduação em Economia e

Trabalho turma às terças e quintas-feiras, no período noturno, na modalidade a distância.

1. Das inscrições

1.1. As inscrições no Processo Seletivo 2024 da Pós-Graduação em Economia e Trabalho na

modalidade a distância podem ser realizadas até o dia 31 de julho de 2024.

2. Divulgação do Resultado

2.1. O resultado final do Processo Seletivo 2024 para ingresso no curso de Especialização em

Economia e Trabalho na modalidade à distância será divulgado até o dia 02 de agosto de 2024, pela

internet, na página www.escola.dieese.org.br.

3. Matrícula

3.1 As matrículas serão realizadas até o dia 05 de agosto 2024.

4. Disposições Gerais.

4.1. São válidas as demais normas e orientações já divulgadas referentes ao processo seletivo 2024

do curso de pós-graduação em Economia e Trabalho.

São Paulo, 19 de junho de 2024.

Eliana Ferreira Elias

Diretora da Escola DIEESE de Ciências do Trabalho

http://www.escola.dieese.org.br/